CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOSf
ESTADO DE SÃO PAULO e

Do Projeto de Resolução n.º 05/16 - Proc. n.º 3492/16
RESOLUÇÃO Nº 05, DE 06 DE SETEMBRO DE 2016.

Estabelece a jornada de trabalho do cargo de

Procuradorda Câmara Municipal de Valinhos.
: i

t ;

. OrestesPrevitale Júnior, Presidente em exercício da

Câmara Municipal de Valinhos, no 'uso das“atribuições=derseu cargo, nos

termos”do “Projeto de Resolução nº 05/16, aprovado por unânimidade em

sessão realizada aos 06 de setembro de 2016,
"
?

RESOLVE: A
d i

om i àem + ”

Art, 1º, A joladá de trabalho: do cargo deprovimento

efetivo de Procurador da” Câmara Municipal de Valinhos passa a ser de 27

horas semanais, com as seguintes características:

I- Requisitos: Nível superior em Direito e registro na Ordem dos

Advogados.doBrasil.
I-| Jornada semanal: 27 horas.

Hl- Referência remuneratória: R6.

Parágrafo único. São maritidos as características e os

elementos do cargo referido no caput que não tenham sido alterados pela

presente Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz - CEP 13270-470 — Valinhos-SP,

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 06 de setembro de 2016.

Publique-se
Israel Scupenaro !

1º Secretário
César RodhaAndrade da Silva,
2º Secretário :

Publicado no local de costume e enviado para publicação ria Imprensa Oficial
do Município nesta mesma data.   Nilson Luiz Mathedi

Diretoria Parlamentar x

|
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz — CEP 13270-470 — Valinhos-SP A

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br